
Clubreise

mit Dampf im Schwarzwald

07./08. September 2024

Sauschwänzlebahn und 3-Seen-Bahn

1. Tag: Wir treffen uns am Badischen Bahnhof Gleis 7

Basel Bad Bf ab 10:49h Gleis 7
Singen Hohentwiel an  12:14h

Ab 13:07h
Immendingen an 13:29h

Ab 13:35h Gleis 1
Blumberg Zollhaus an 13:59h

Ab 14:10 Dampfzug Sauschwänzlebahn
An 16:38h
Ab 17:08h Bus

Hüfingen Bhf an 17:26h
Hüfingen Mitte ab 17:51h Zug
Titisee an 18:34h

Zimmerbezug, Übernachtung und Morgenessen im Action Forest Hotel Titisee.
Evtl. gemeinsames Nachtessen.

2. Tag:

Titisee ab 10:44h Dreiseenbahn
Seebrugg an 11:25h

Ab 12:26h
Ttitsee an 13:12h

Freier Aufenthalt
Ab 16:25h

Freiburg Brsg an 17:04h
Ab 17:18h

Basel Bad Bf an 18:04h Individuelle Hin- und Rückreise nach und von Basel Bad Bf.



Preise:  Bahn- und Busfahrt DB ab/bis Basel Bad. Bf., Sauschwänzlebahn, Übernachtung und
              Frühstück Titisee, Dreiseenbahn

CHF 190.00 pP im Einzelzimmer (max 2 EZ)
CHF 175.00 pP im Doppelzimmer ( max 5 – 7 DZ)
CHF 155.00 pP im Dreibettzimmer ( max 1 – 3  3Bett)

Es handelt sich hier um ca. Preise, da Kursschwankungen möglich sind. Der definitive Preis kann nach
Anmeldeschluss angegeben werden.
Im Preis nicht inbegriffen: Mittagessen am 1. und 2. Tag (in der Sauschwänzlebahn gibt es
Verpflegungsmöglichkeit) sowie das Nachtessen. Nach Anmeldeschluss werde ich mich um Platz für ein
gemeinsames Nachtessen bemühen.

Achtung: Die Platzzahl ist beschränkt auf ca. 20 Personen, da das Hotel und auch andere Hotels
ziemlich oder ganz ausgebucht sind. Eventuell kann ich eine Übernachtung in einem anderen
Hotel anbieten.

Schriftliche und verbindliche Anmeldung mit nachstehenden Angaben (zwingend!) bitte
bis 18. August 2024:  per Mail an sofre54@bluewin.ch oder per Post an Sonja Frech Auweg 11
4450 Sissach

Name(n), Vorname(n):

Geb. datum (daten):

Zimmerart:

Tel.Nr:

Mailadresse:


